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MÜCBİR SEBEP HALİNİN SONA ERMESİNE İLİŞKİN BEYAN, BİLDİRİM, 
YÜKLEME VE ÖDEME SÜRELERİ 

Bu Sirkülerin konusunu mücbir sebep hali ilan edilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya 
İlleri ve Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler ile mükellefiyet kaydı belirtilen 
yerler dışında olmakla birlikte söz konusu yerlerdeki meslek mensuplarıyla arasında deprem tarihi 
itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep kapsamında 
değerlendirilen mükellefler tarafından verilmesi gereken bazı beyanname ve bildirimlerin verilme 
ve bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri ile söz 
konusu mükellefler tarafından oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma 
ve imzalanma ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken 
defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi oluşturmaktadır. 

Bu  Sirkülerin hazırlanmasında 169, 178, 179, 180,182, 183  No’lu VUK Sirkülerleri, 2 Eylül 2024 
tarihli GİB Duyurusu,  2023/5 sayılı Tahsilat İç Genelgesi, 7 ve 8 No’lu Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliğlerinden yararlanılmıştır. Örneklerin 
numaralandırılmasında Sirkülerde yer alan numaraları aynen korunmuştur.  

I. Mücbir Sebep Hali Sona Eren Mükellefler  

10/1/2025 tarihli ve 180 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde yer alan açıklamalar kapsamında; 

a) 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde yaşanan deprem nedeniyle mücbir sebep hali 
ilan edilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ve Gaziantep ilinin İslahiye 
ve Nurdağı ilçelerinde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan mükelleflerden, 

� 2022/Aralık dönemine ait verilmesi gereken KDV beyannamesinde yer alan teslim ve 
hizmetlerin karşılığını teşkil eden ve kümülatif bedeli 2.500.000 TL ve üzerinde olan 
mükellefler ile söz konusu Sirkülerde yer alan açıklamalar uyarınca yapılan hesaplama 
neticesinde KDV beyannamesindeki teslim ve hizmet karşılığını teşkil eden bedeli 
olması gereken tutarın üzerinde olan mükelleflerin, 

� 2022 yılında faaliyette bulunan ancak 10 Ocak 2025 tarihi itibariyle 2022 yılına ilişkin 
hiç katma değer vergisi beyannamesi vermemiş mükelleflerin, 

b) Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep İli İslahiye ve Nurdağı 
ilçeleri dışında mükellefiyet kaydı olup, söz konusu yerlerdeki meslek mensuplarıyla 
arasında deprem tarihi itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunması nedeniyle 
mücbir sebep kapsamında değerlendirilen mükelleflerin, 

c)  Şubeleri yönünden mücbir sebep halinde olduğu kabul edilen mükelleflerin, 

mücbir sebep hali 30/11/2024 tarihi itibarıyla sona ermiş olup; söz konusu mükelleflerin mücbir 
sebep hali uzatılmamıştır. 
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II. KDV Beyannamesinde yer alan teslim ve hizmetlerin karşılığını teşkil 
eden bedelin hesaplanmasına ilişkin özellikli durumlar  

2022 yılı son dönem KDV Beyannamesinde yer alan teslim ve hizmetlerin karşılığını teşkil eden 
2.500.000 TL kümülatif bedelin hesaplanmasında dikkate alınan ölçütler aşağıdaki gibidir.   

1. 2022 yılında on iki aydan daha kısa sürede faaliyette bulunan mükelleflerin kapsama 
girip girmeyeceği 

2022 yılında on iki aydan daha kısa sürede faaliyette bulunan ve 30/11/2024 tarihi itibarıyla 
mücbir sebep hali sona eren mükellefler için mücbir sebep halinin bu Sirküler kapsamında uzayıp 
uzamayacağı; mücbir sebep halinin uzatılmasında esas alınan 2.500.000 TL’lik teslim ve 
hizmetlerin karşılığını teşkil eden kümülatif bedelin 12’ye bölünmesi suretiyle tespit olunan aylık 
tutarın bu yılda faaliyette bulunulan ay sayısıyla çarpılması suretiyle tespit edilecek tutara göre 
belirlenecektir. Ay kesirleri tam ay sayılacaktır. 

Mükelleflerin 2022 yılına ilişkin vermiş oldukları en son döneme ait KDV beyannamelerindeki 
teslim ve hizmetlerin karşılığını teşkil eden kümülatif bedelin bu bölümde belirtilen şekilde 
yapılacak hesaplamaya göre tespit olunan bedelden düşük olması durumunda mükelleflerin 
mücbir sebep hali 31/5/2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzayacaktır. 

Örnek 3-  

Akdeniz Vergi Dairesi mükellefi (A) 15/4/2022 tarihinde faaliyete başlamış olup, mükellef 
tarafından bu yıla ilişkin verilmesi gereken tüm KDV beyannameleri eksiksiz olarak verilmiştir. 
Mükellefin 2022/Aralık dönemine ait KDV beyannamesinde, teslim ve hizmetlerin karşılığını 
teşkil eden bedel (kümülatif) 1.300.000 TL’dir. 

Buna göre, adı geçen mükellefin mücbir sebep halinin uzatılıp uzatılmayacağı 

[(2.500.000/12)*Faaliyette bulunulan ay sayısı] > En son verilen KDV beyannamesinde yer 
alan teslim ve hizmet karşılığını teşkil eden bedel (kümülatif) 

formülü ile tespit edilecektir. 

(2.500.000/12)*9=1.874.999,99 TL (1.875.000 TL olarak dikkate alınacaktır) > 1.300.000 TL 

Mükellefin 2022/Aralık KDV beyannamesindeki teslim ve hizmetlerin karşılığını teşkil eden 
bedel (kümülatif) (1.300.000 TL), mücbir sebep halinin uzayıp uzamayacağının tespitinde 
dikkate alınması gereken 1.875.000 TL’nin altında kaldığından, mükellef (A)’nın mücbir sebep 
hali 31/5/2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzayacaktır. 
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2. 2022 yılında faaliyette bulunmakla birlikte ilgili yıldaki KDV beyannamelerinin 
bazılarını vermemiş mükelleflerin kapsama girip girmeyeceği  

2022 yılının tamamında faaliyette bulunan mükelleflerden faaliyette bulunduğu bazı dönemlere 
ait KDV beyannamelerini vermemiş olanların mücbir sebep halinin uzayıp uzamayacağının 
tespitinde; bu yıla ilişkin en son verilen KDV beyannamesindeki teslim ve hizmet karşılığını teşkil 
eden bedel (kümülatif), beyanname verilen dönem sayısına bölünecek ve bulunan tutar 12 ile 
çarpılacaktır. Bu şekilde hesaplanan tutarın, 2.500.000 TL’nin altında olması durumunda, 
mükelleflerin mücbir sebep halinde olduğu kabul edilecektir. 

Örnek 4-  

Kahta Vergi Dairesi mükellefi (B), faaliyette bulunduğu 2022 takvim yılına ait KDV 
beyannamelerinden Nisan, Temmuz, Kasım ve Aralık dönemlerine ait olanları vermemiştir. En 
son verdiği 2022/Ekim dönemine ait KDV beyannamesindeki teslim ve hizmet karşılığını teşkil 
eden bedel (kümülatif) 1.280.000 TL’dir. 

Buna göre, adı geçen mükellefin mücbir sebep halinin uzatılıp uzatılmayacağı; 

[(En son verilen KDV beyannamesinde yer alan teslim ve hizmet karşılığını teşkil eden 
bedel(kümülatif)/Beyanname verilen dönem sayısı)]*12 < 2.500.000 TL 

formülü ile tespit edilecektir. 

2022/Ekim dönemi KDV beyannamesindeki teslim ve hizmet karşılığını teşkil eden bedel 
(kümülatif) 

: 

Beyanname verilen dönem sayısı : 

(1.280.000/8)*12=1.920.000 TL < 2.500.000 TL 

Bu durumda hesaplama sonucu bulunan tutar, 2.500.000 TL’lik tutarın altında kaldığından 
mükellef (B)’nin mücbir sebep hali 31/5/2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzayacaktır. 

b. 2022 yılında on iki aydan daha az dönemde faaliyette bulunulan ancak faaliyette bulunulan 
bazı dönemlere ilişkin KDV beyannamelerinin verilmediği hallerde, mükelleflerin mücbir sebep 
halinin uzatılıp uzatılmayacağının tespitinde;   

I- [(En son verilen KDV beyannamesinde yer alan teslim ve hizmet karşılığını teşkil eden 
bedel(kümülatif)/Beyanname verilen dönem sayısı)*Faaliyette bulunulan ay sayısı] 

II- [(2.500.000/12)*Faaliyette bulunulan ay sayısı] 

formülleri kullanılacaktır. 

Yapılacak hesaplama sonrası I < II ise mükellefin mücbir sebep halinde olduğu kabul 
edilecektir. 
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Örnek 5-  

Şükrü Kanatlı Vergi Dairesinin 17/8/2022 tarihinde işe başlayan mükellefi (C), 30/11/2024 tarihi 
itibarıyla faaliyetine devam etmekte olup 2022 takvim yılına ilişkin 2022/Eylül ve 2022/Aralık 
dönemlerine ait KDV beyannamelerini vermemiştir. Mükellefin 2022/Kasım KDV 
beyannamesindeki teslim ve hizmet karşılığını teşkil eden bedel (kümülatif) 360.000 TL’dir. 

Buna göre, adı geçen mükellefin mücbir sebep halinin uzatılıp uzatılmayacağı aşağıdaki 
hesaplamaya göre tespit edilecektir. 

I- [(En son verilen KDV dönemine ait beyannamedeki teslim ve hizmet karşılığını teşkil eden 
bedel (kümülatif)/Beyanname verilen dönem sayısı)*Faaliyette bulunulan ay sayısı] 

 (360.000/3)*5= 600.000 TL 

II- [(2.500.000/12)*Faaliyette bulunulan ay sayısı] 

(2.500.000/12)*5= 1.041.666,66 TL 

Buna göre, 600.000 TL<1.041.666,66 TL olduğundan mükellefin mücbir sebep hali 31/5/2025 
(bu tarih dahil) tarihine kadar uzayacaktır. 

c. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 39 uncu maddesi kapsamında KDV yönünden 
vergilendirme dönemleri üçer aylık olarak belirlenen mükelleflerin mücbir sebep halinde olup 
olmadığı üçer aylık KDV dönemleri dikkate alınarak yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde 
tespit edilecektir. 

Örnek 6-  

23 Temmuz Vergi Dairesi mükellefi (D), üç aylık dönemler itibarıyla KDV beyannamesi 
vermekte olup 2022 takvim yılına ait (Ekim-Kasım-Aralık) dönemine ilişkin KDV beyannamesini 
vermemiştir. Mükellefin ilgili yıla ait (Temmuz-Ağustos-Eylül) dönemine ilişkin vermiş olduğu 
KDV beyannamesindeki teslim ve hizmet karşılığını teşkil eden bedel (kümülatif) 1.200.000 
TL’dir. 

Buna göre, adı geçen mükellefin mücbir sebep halinin uzatılıp uzatılmayacağı aşağıdaki 
hesaplamaya göre tespit edilecektir. 

(1.200.000/3)*4=1.600.000 TL 

Bu durumda hesaplama sonucu bulunan tutar, 2.500.000 TL’lik tutarın altında kaldığından 
mükellef (D)’nin mücbir sebep hali 31/5/2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzayacaktır. 

 

III. Mücbir Sebep Hali Sona Eren Mükelleflerin Beyanname Ve 
Bildirimlerinin   Verilme Zamanı 

Mücbir sebep hali uzatılmayan mükelleflerin mücbir sebep hali 30/11/2024 günü sonu itibarıyla 
sona erdiğinden, mücbir sebep halinin başladığı 6/2/2023 tarihinden mücbir sebep halinin sona 
erdiği 30/11/2024 (bu tarih dahil) tarihine kadar verilmesi gereken beyanname ve bildirimler                    
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2 Eylül 2024 tarihinde Başkanlığımızın internet sitesinde yayınlanan duyurusunda ve 10/12/2024 
tarihli ve VUK-179/2024-17 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile belirlenen sürelerin sonuna 
kadar verilecek, bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergiler belirtilen 
sürelerin sonuna kadar ödenecektir. Ayrıca, bu mükellefler, daha önce belirlenmiş ödeme 
sürelerini takip eden ay sonuna kadar 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesi kapsamında tecil 
talebinde bulunabilecek ve gerekli şartları taşıyan mükelleflerin borçları faiz alınmaksızın 24 aya 
kadar taksitlendirilebilecektir. 

Mücbir sebep hali 30/11/2024 tarihinde sona eren ancak, depremden vergi ödevlerini yerine 
getiremeyecek şekilde etkilendiğini ve mücbir sebep halinde olduğunu belirten mükelleflerin bağlı 
oldukları vergi dairelerine başvurarak bireysel talepte bulunmaları halinde durumları Gelir İdaresi 
Başkanlığınca değerlendirilecektir. 

Buna göre; mücbir sebep hali sona eren mükelleflerin beyanname ile bildirim verme,  yükleme  ve 
ödeme süreleri aşağıdaki gibidir.  

1. Gelir Stopaj Beyannameleri, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannameleri,  Damga Vergisi 
Beyannameleri ve diğer diğer aylık ve üç aylık olarak verilen beyanname ve 
bildirimlerin verilme süresi 

Gelir stopaj vergisi beyannameleri, sosyal güvenlik mevzuatı gereğince sigortalıların mücbir 
sebep dönemine ilişkin prime esas kazanç ve hizmet bilgilerinin Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesi ile bildirilmesinin zorunlu olması durumunda, bu beyannamelerin vergi kesintilerine 
(gelir stopaj vergisi) ilişkin kısmı, damga vergisi (beyannameli damga vergisi mükellefi) 
beyannameleri ile aylık ve üç aylık olarak verilen diğer beyanname ve bildirimlerin verilme süresi 
aşağıdaki gibidir: (2 Eylül 2024 tarihli duyuru)  

AYLIK 
VERGİLENDİRME 

DÖNEMLERİ 

3 AYLIK 
VERGİLENDİRME 

DÖNEMLERİ 

BEYANNAMENİN 
VERİLECEĞİ 

SON GÜN 

ÖDEMENİN 
YAPILACAĞI SON 

GÜN 

Ocak 2023 
Ocak-Şubat-Mart 
2023 31 Ocak 2025 

28 Şubat 2025 

Şubat 2023 

Mart 2023 

Nisan 2023 
Nisan-Mayıs-
Haziran 2023 

 

31 Ocak 2025 
Mayıs 2023 

Haziran 2023 

Temmuz 2023 
Temmuz-Ağustos-
Eylül 2023 

 

31 Ocak 2025 2 Nisan 2025 

Ağustos 2023 

Eylül 2023 

Ekim 2023 Ekim-Kasım-Aralık 
2023 

 
Kasım 2023 

https://www.gib.gov.tr/hazine-ve-maliye-bakanligi-tarafindan-kahramanmarasta-meydana-gelen-depremlerden-etkilenen-bazi-1
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Aralık 2023 31 Ocak 2025 

Ocak 2024 
Ocak-Şubat-Mart 
2024 

 

31 Ocak 2025 
30 Nisan 2025 

Şubat 2024 

Mart 2024 

Nisan 2024 
Nisan-Mayıs-
Haziran 2024 

 

31 Ocak 2025 
Mayıs 2024 

Haziran 2024 

Temmuz 2024 
Temmuz-Ağustos-
Eylül 2024 31 Ocak 2025 

2 Haziran 2025 
Ağustos 2024 

Eylül 2024 

Ekim 2024   31 Ocak 2025 

 

Kasım 2024 dönemine ilişkin Damga Vergisi Beyannamesi ile Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamelerinin verilme ile tahakkuk eden vergilerin ödenme süreleri 

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı 
ilçelerindeki mükellefler ile mükellefiyet kaydı belirtilen yerler dışında olmakla birlikte söz konusu 
yerlerdeki meslek mensuplarıyla arasında deprem tarihi itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk 
Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep kapsamında değerlendirilen ve mücbir sebep 
hali 30.11.2024 tarihinde sona eren mükellefler tarafından 26 Aralık 2024 günü sonuna kadar 
verilmesi gereken Damga Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler 
üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 20 Ocak 2025 Pazartesi günü sonuna kadar, 
Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine 
tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 23 Ocak 2025 Perşembe günü sona ermiştir. 

Vergi Usul Kanunu Sirküleri/179 
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2.  KDV beyannameleri ile Ba-Bs Bildirimlerinin verilme süresi  

KDV beyannameleri ile Ba-Bs Bildirimleri aşağıdaki Tabloya göre verilecektir. (Vergi Usul 
Kanunu Sirküleri/179) 

https://www.gib.gov.tr/gibmevzuat 

AYLIK 
VERGİLENDİRM
E DÖNEMLERİ 

3 AYLIK 
VERGİLENDİRME 

DÖNEMLERİ 

BEYANNAMENİ
N VERİLECEĞİ 

SON GÜN 

ÖDEMENİN 
YAPILACAĞI 

SON GÜN 

Ocak 2023 

Ocak-Şubat-Mart 2023 
 

31 Ocak 2025 
31 Ocak 2025 

Şubat 2023 

Mart 2023 

Nisan 2023 
Nisan-Mayıs-Haziran 
2023 31 Ocak 2025 Mayıs 2023 

Haziran 2023 

Temmuz 2023 
Temmuz-Ağustos-Eylül 
2023 31 Ocak 2025 

28 Şubat 2025 

Ağustos 2023 

Eylül 2023 

Ekim 2023 

Ekim-Kasım-Aralık 2023 31 Ocak 2025 Kasım 2023 

Aralık 2023 

Ocak 2024 

Ocak-Şubat-Mart 2024 31 Ocak 2025 

2 Nisan 2025 

Şubat 2024 

Mart 2024 

Nisan 2024 
Nisan-Mayıs-Haziran 
2024 31 Ocak 2025 Mayıs 2024 

Haziran 2024 

Temmuz 2024 
Temmuz-Ağustos-Eylül 
2024 31 Ocak 2025 

30 Nisan 2025 
Ağustos 2024 

Eylül 2024 

Ekim 2024   31 Ocak 2025  

 

 

https://www.gib.gov.tr/gibmevzuat
https://www.gib.gov.tr/gibmevzuat
https://www.gib.gov.tr/gibmevzuat
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Kasım 2024 dönemine ilişkin KDV Beyannamesinin verilme süresi  

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı 
ilçelerindeki mükellefler ile mükellefiyet kaydı belirtilen yerler dışında olmakla birlikte söz konusu 
yerlerdeki meslek mensuplarıyla arasında deprem tarihi itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk 
Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep kapsamında değerlendirilen ve mücbir sebep 
hali 30.11.2024 tarihinde sona eren; 

a)   Mükellefler tarafından 30 Aralık 2024 günü sonuna kadar (28 Aralık 2024 tarihinin resmi 
tatile rastlaması nedeniyle) verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin 
verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 24 
Ocak 2025 Cuma günü  

b)   Mükelleflerden vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından 25 Aralık 2024 günü 
sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile 
bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 21 Ocak 2025 Salı günü  

sona ermiştir. 

Vergi Usul Kanunu Sirküleri/179 

 

3. Yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinin verilme süresi  

Yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinin verilme süresi aşağıdaki gibidir: (2 Eylül 2024 
tarihli duyuru) 

YILLIK VERGİLENDİRME 
DÖNEMLERİ 

BEYANNAMENİN 
VERİLECEĞİ SON GÜN 

ÖDEMENİN YAPILACAĞI 
SON GÜN 

2022 Yılı Gelir Vergisi 31 Ocak 2025 
28 Şubat 2025 

2022 Yılı Kurumlar Vergisi 31 Ocak 2025 

2023 Yılı Gelir Vergisi 31 Ocak 2025 
2 Nisan 2025 

2023 Yılı Kurumlar Vergisi 31 Ocak 2025 

 

https://www.gib.gov.tr/hazine-ve-maliye-bakanligi-tarafindan-kahramanmarasta-meydana-gelen-depremlerden-etkilenen-bazi-1
https://www.gib.gov.tr/hazine-ve-maliye-bakanligi-tarafindan-kahramanmarasta-meydana-gelen-depremlerden-etkilenen-bazi-1
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4. Diğer beyanname ve bildirimlerin verilme ve ödenme süresi 

Yukarıda belirtilen beyannameler ve bildirimler dışında kalan beyanname ve bildirimlerin verilme 
süresi 31.1.2025 tarihine kadar (bu tarih dahil), bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden 
tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi 28.2.2025 tarihine kadardır. 

5. Motorlu Taşıtlar Vergisine İlişkin Ödeme Süresi  

2023 yılı motorlu taşıtlar vergisinin ikinci taksiti ile 2024 yılı motorlu taşıtlar vergisinin birinci ve 
ikinci taksitlerinin ödeme süresi 31.12.2024 günü sona ermiştir.  

6. Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme Süresi 

Mücbir sebep hali sona eren mükellefler 2024 yılı üçüncü geçici vergi dönemlerine ilişkin geçici 
vergi beyannamesi vermeyeceklerdir.  

7. Özel Tüketim Vergisi Beyannameleri  

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa göre verilmesi gereken beyannameler ile bu 
beyannamelere istinaden tahakkuk eden özel tüketim vergilerine ilişkin süre uzatımı 
bulunmamaktadır. 

8. 7440 sayılı Kanun kapsamında başvuru ve ödeme süreleri 

7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanunun 9 uncu maddesinin on dokuzuncu fıkrası gereğince; mücbir sebep halinin 
devamına karar verilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin 
İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki vergi dairelerine borçlu olanların; 7440 sayılı Kanun kapsamında 
başvurularını 28 Şubat 2025 tarihine kadar yapmaları ve ilk taksitlerini (peşin ödeme dahil) 02 
Nisan 2025 tarihi Çarşamba günü (31 Mart 2025 tarihinin Ramazan Bayramı tatiline rastlaması 
nedeniyle) sonuna kadar, diğer taksitlerini de bu taksiti takip eden aylık dönemler halinde 
ödemeleri gerekmektedir. 

Mücbir sebep hali 30 Kasım 2024 tarihinden sona eren ve 7440 sayılı Kanun hükümlerinden 
yararlanmak isteyenlerin başvuru, beyan ve ödeme tarihlerine ilişkin açıklamalar  4  Ekim  2024  
tarihli ve 32682  sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 
Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 7) de yer almıştır.  

Bu mükelleflerin 7440 sayılı Kanun hükümlerinden yararlanmak istemeleri halinde  4  Ekim  2024  
tarihli ve 32682  sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 
Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 7) de yer alan açıklamalar kapsamında beyan ve 
ödeme sürelerine ilişkin tablo   aşağıdaki gibidir. 
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MÜCBİR SEBEP HALİ 30 KASIM 2024 TARİHİNDE SONA EREN MÜKELLEFLERİN 7440 
SAYILI KANUN KAPSAMINDA BEYAN BAŞVURU VE ÖDEME SÜRELERİ 

Başvuru / Ödeme Türü Başvuru 
Süresi Ödeme Süresi 

Yeniden yapılandırmaya konu olacak 
alacakların vadesinin son tarihi  31 Aralık 2022  

Borçların yeniden yapılandırılması için 
başvuru ve ödeme süresi  28 Şubat 2025  

birinci taksit  (peşin ödeme dâhil) 
2/4/2025 tarihine kadar,  ikinci 
taksitin 30/4/2025 tarihine kadar 
diğer taksitler  ise takip eden 
aylarda 

Matrah artırımları için başvuru ve 
ödeme süresi  
(2018, 2019, 2020, 2021 ve 2022 yılları 
için) 

28 Şubat 2025  

gelir, kurumlar ve katma değer 
vergisi ile gelir (stopaj) ve 
kurumlar (stopaj) vergisi 
tutarlarının 2/4/2025 tarihine 
kadar tamamen veya talep 
etmeleri hâlinde ilk taksiti 
Mart/2025 ayından başlamak 
üzere aylık dönemler halinde on 
iki eşit taksitte, matrah ve vergi 
artırımı dolayısıyla verilen 
beyannamelere ait damga 
vergisini ise ilk taksit ödeme 
süresi içinde  

İşletmede mevcut olduğu halde 
kayıtlarda yer almayan emtia, makine, 
teçhizat ve demirbaşlara ilişkin beyan 
ve ödeme süreleri (md. 6/1) 

28 Şubat 2025  28 Şubat 2025  

Özel tüketim vergisi konusuna giren 
malları beyan eden ve alış belgelerini 
ibraz edemeyen mükelleflerin beyan ve 
ödeme tarihleri (md.6-1/d) 
 

28 Şubat 2025  28 Şubat 2025  

Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede 
bulunmayan mallar, makine, teçhizat ve 
demirbaşlara ilişkim beyan ve ödeme 
süreleri (md. 6/2) 

28 Şubat 2025  
İlk taksit 28 Şubat 2025, izleyen 
taksitler Mart 2025 ve Nisan  
2025 ayları içerisinde  

Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede 
bulunmayan kasa mevcudu ve 
ortaklardan alacaklara ilişkin beyan ve 
ödeme süreleri (md. 6/3) 

28 Şubat 2025 28 Şubat 2025  
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9. Mücbir sebep hali ilan edilen yerlerdeki meslek mensuplarıyla arasında deprem tarihi 
itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunan mükelleflerin durumu  

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve 
Nurdağı ilçeleri dışında mükellefiyet kaydı olup, söz konusu yerlerdeki meslek mensuplarıyla 
arasında deprem tarihi itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir 
sebep kapsamında değerlendirilen (ilan edilen mücbir sebep halinin 31.7.2023 tarihi itibarıyla 
sona eren il ve ilçelerde mükellef olanlar dahil) mükellefler için de mücbir sebep hali 30.11.2024 
Cumartesi günü sonu itibarıyla sona ermiş ve mücbir sebep halinin başladığı 6.2.2023 tarihinden 
mücbir sebep halinin sona ereceği 30.11.2024 (bu tarih dahil) tarihine kadar verilmesi gereken 
beyanname ve bildirimlerin yukarıdaki Tablolarda belirtilen sürelerin sonuna kadar verilmesi ve  
bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergiler ise yukarıda Tablolarda 
belirtilen sürelerin sonuna kadar ödenmesi gerekmektedir.  

10. Mücbir sebep hali sona eren mükelleflerin elektronik defterlerin oluşturulma ve 
imzalanma süresi ile elektronik defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi   

Mücbir sebep hali 30/11/2024 tarihi itibarıyla sona eren mükelleflerden e-Defter uygulamasına 
dâhil olanlar tarafından 31 Ocak 20251  ile 10 Şubat 2025 ve 14 Şubat 2025 günü sonuna kadar 
oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı 
sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken elektronik defter ve 
berat dosyalarının yüklenme süresi 10 Mart 2025 Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır.  

(182 sıra No’lu VUK Sirküleri)  

Mücbir sebep halinin sona ermesini müteakip, depremden vergi ödevlerini yerine getiremeyecek 
şekilde etkilendiğini ve mücbir sebep halinin devam ettiğini belirterek bağlı bulundukları vergi 
dairelerine bireysel talepte bulunan mükelleflerin durumları da Gelir İdaresi Başkanlığınca 
ayrıca değerlendirilmektedir. 

 

IV. Mücbir Sebep Hali Uzatılan Mükellefler 

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı 
ilçelerinde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan ve 30/11/2024 tarihi itibarıyla mücbir 
sebep hali sona eren mükelleflerden, 

1. 2022 takvim yılına ilişkin verilmesi gereken son dönem (özel hesap dönemine tabi 
mükelleflerin, 2022 yılında sona eren özel hesap döneminin son ayına ait) katma değer 

 
1       10/12/2024 tarihli ve 179 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 10 Aralık 2024, 16 Aralık 2024, 10 Ocak 2025 ve 

14 Ocak 2025 tarihleri 31 Ocak 2025 tarihine uzatılmıştır) 

https://www.gib.gov.tr/6/2/2023-tarihinde-kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremler-nedeniyle-ilan-edilen-mucbir-sebep
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vergisi beyannamesinde yer alan teslim ve hizmetlerin karşılığını teşkil eden bedelin 
(kümülatif) tutarı 2.500.000 TL’nin altında olan mükelleflerin mücbir sebep hali 1/12/2024 
tarihinden itibaren 31/5/2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar, 

2. 1/1/2023 ila 6/2/2023 tarihleri arasında işe başlayan ve 30/11/2024 tarihi itibarıyla mücbir 
sebep hali sona eren mükelleflerin mücbir sebep hali 31/5/2025 (bu tarih dahil) tarihine 
kadar, 

3. Ticari, zirai veya mesleki faaliyeti olmayıp 2022 takvim yılında sadece gayrimenkul 
sermaye iradı, ücret, menkul sermaye iradı, diğer kazanç ve iratlar yönünden gelir vergisi 
mükellefi olan mükelleflerden mücbir sebep hali 30/11/2024 tarihi itibarıyla sona eren 
mükelleflerin mücbir sebep hali, diğer şartlara bakılmaksızın 31/5/2025 tarihine (bu tarih 
dahil) kadar, 

uzatılmıştır. 

2022 yılına ilişkin verilen katma değer vergisi beyannameleri ile ilgili olarak düzeltme 
beyannamesi verilmesi durumunda mücbir sebep halinin uzatılıp uzatılmayacağının tespitinde 
düzeltme öncesi beyan edilen tutarlar dikkate alınacaktır. 

Örnek 1-  

Fırat Vergi Dairesi mükellefi olan ve 30/11/2024 tarihi itibarıyla mücbir sebep hali sona eren 
(ABC) Ltd. Şti. 2022 yılı vergilendirme dönemine ait tüm KDV beyannamelerini eksiksiz 
vermiştir. Mükellefin 2022/Aralık KDV beyannamesinde yer alan teslim ve hizmetlerin 
karşılığını teşkil eden bedel (kümülatif) 1.750.000 TL’dir. 

Bu durumda, mükellef (ABC) Ltd. Şti.’nin mücbir sebep hali 31/5/2025 (bu tarih dahil) tarihine 
kadar uzayacaktır. 

Örnek 2-  

Beydağı Vergi Dairesi mükellefi (DEF) A.Ş. 10/1/2023 tarihinde faaliyetine başlamış olup, 
faaliyetine mücbir sebep halinin sona erdiği tarih olan 30/11/2024 tarihi itibarıyla devam 
etmektedir. Bu durumda söz konusu mükellef (DEF) A.Ş.’nin mücbir sebep hali 31/5/2025 (bu 
tarih dahil) tarihine kadar uzayacaktır. 



13.02.2025/49-15 
 

V. Mücbir Sebep Hali Uzatılan Mükelleflerin Beyanname ve Bildirimlerinin   
Verilme Zamanı 

1. Gelir Stopaj Beyannameleri, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannameleri, Damga 
Vergisi Beyannameleri ve diğer diğer aylık ve üç aylık olarak verilen beyanname 
ve bildirimlerin verilme zamanı  

Mücbir sebep halinin başladığı tarihten mücbir sebep halinin sona ereceği tarihe kadar verilmesi 
gereken gelir vergisi stopaj beyannameleri, sosyal güvenlik mevzuatı gereğince sigortalıların 
mücbir sebep dönemine ilişkin prime esas kazanç ve hizmet bilgilerinin Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesi ile bildirilmesinin zorunlu olması durumunda, bu beyannamelerin vergi kesintilerine 
(gelir vergisi stopajı) ilişkin kısmı, damga vergisi (beyannameli damga vergisi mükellefi) 
beyannameleri ile  diğer aylık ve üç aylık olarak verilen beyanname ve bildirimler  aşağıdaki 
Tabloya  göre beyan edilecektir. 

 

Bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin de Tabloda belirtilen 
tarihlerde ödenmesi gerekmektedir. 

Sosyal güvenlik mevzuatı gereğince sigortalıların mücbir sebep dönemine ilişkin prime esas 
kazanç ve hizmet bilgilerinin Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile bildirilmesinin zorunlu 
olması durumunda mücbir sebep, bu beyannamelerin vergi kesintilerine ilişkin kısmının beyan ve 
ödeme sürelerinin ertelenmesi için geçerli olacaktır. 
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2.  KDV Beyannameleri İle Ba-Bs Bildirimlerinin Verilme Zamanı  

Mücbir sebep halinin başladığı tarihten mücbir sebep halinin sona ereceği tarihe kadar verilmesi 
gereken KDV beyannameleri ile Ba-Bs Bildirimleri aşağıdaki Tabloya göre verilecektir.  

 

Bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin Tabloda belirtilen tarihlerde 
ödenmesi gerekmektedir. 

3. Yıllık Gelir ve Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresi  

Mücbir sebep halinin başladığı tarihten mücbir sebep halinin sona ereceği tarihe kadar verilmesi 
gereken Yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinin verilme süresi aşağıdaki gibidir. 
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Bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin de söz konusu tabloda 
belirtilen tarihlerde ödenmesi gerekmektedir. 

4. Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme Süresi 

Mücbir sebep hali uzatılan mükellefler, 2023 ve 2024 yıllarında verilmesi gereken geçici vergi 
beyannameleri ile 2025 yılı birinci geçici vergi dönemine ilişkin geçici vergi beyannamelerini 
vermeyeceklerdir. 

5.  Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile Elektronik Defter ve Berat 
Dosyalarının Yüklenme Süresi 

Mücbir sebep hali 1/12/2024 tarihinden itibaren 31/5/2025 tarihine kadar uzatılan mükelleflerden 
elektronik defter uygulamasına dahil olanlar tarafından 31/5/2025 günü sonuna kadar ve 
10/6/2025 ve 16/6/2025 günü sonuna kadar (14/6/2025 tarihinin resmi tatile rastlaması 
nedeniyle), oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi 
ile aynı sürelerde Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken elektronik 
defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi 30/6/2025 günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

6. Özel Tüketim Vergisi Beyannameleri  

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa göre verilmesi gereken beyannameler ile bu 
beyannamelere istinaden tahakkuk eden özel tüketim vergilerine ilişkin süre uzatımı 
bulunmamaktadır. 

YILLIK 
VERGİLENDİRME 

DÖNEMLERİ 

BEYANNAMENİN 
VERİLECEĞİ SON 

GÜN 

ÖDEMENİN YAPILACAĞI 
SON GÜN 

2022 Yılı Gelir Vergisi 31 Temmuz 2025 
1 Eylül 2025 30 Eylül 2025 

2022 Yılı Kurumlar Vergisi 31 Temmuz 2025 

2023 Yılı Gelir Vergisi 31 Temmuz 2025 
30 Eylül 2025 31 Ekim 2025 

2023 Yılı Kurumlar Vergisi 31 Temmuz 2025 

2024 Yılı Gelir Vergisi 31 Temmuz 2025 
31 Ekim 2025 1 Aralık 2025 

2024 Yılı Kurumlar Vergisi 31 Temmuz 2025 
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7. Harçlar Kanunu gereğince işlem yapılmadan ödenmesi gereken harçlar  

Harçlar Kanunu gereğince işlem yapılmadan ödenmesi gereken harçlar mücbir sebep 
kapsamında değildir.  

8. Motorlu Taşıtlar Vergisine İlişkin süre uzatımı 

6/2/2023 tarihinden itibaren ilan edilen mücbir sebep nedeniyle ödeme süreleri uzatılan motorlu 
taşıtlar vergisi (MTV) ile 2025 yılına ilişkin MTV birinci taksitinin de 30/6/2025 tarihine kadar (bu 
tarih dahil) ödenmesi gerekmektedir. 

9. Diğer beyanname ve bildirimler 

Yukarıda belirtilen beyannameler ve bildirimler dışında kalan ve mücbir sebep dönemleri 
içerisinde verilmesi gereken diğer beyanname ve bildirimlerin 30/6/2025 tarihine kadar (bu tarih 
dahil) verilmesi ve bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin de aynı 
sürede ödenmesi gerekmektedir.  

10.  7440 sayılı Kanun kapsamında başvuru ve ödeme süreleri 

Mücbir sebep hali 31 Mayıs 2025  tarihinden sona erecek ve 7440 sayılı Kanun hükümlerinden 
yararlanmak isteyenlerin başvuru, beyan ve ödeme tarihlerine ilişkin açıklamalar  ise  8 Şubat 
2025 tarihli ve 32807 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 8) de yer almıştır.  

Mücbir sebep hali 31 Mayıs 2025 tarihi itibariyle sona erecek mükelleflerin 7440 sayılı Kanun 
hükümlerinden yararlanmak istemeleri halinde 8 Şubat 2025 tarihli ve 32807 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 
Genel Tebliği (Seri No: 8)  de yer alan açıklamalar kapsamında beyan ve ödeme sürelerine ilişkin 
tablo   aşağıdaki gibidir. 
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MÜCBİR SEBEP HALİ 31 MAYIS 2025 TARİHİNDE SONA EREN MÜKELLEFLERİN 
7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA BEYAN BAŞVURU VE ÖDEME SÜRELERİ 

Başvuru/ödeme türü Başvuru 
Süresi Ödeme süresi 

Yeniden yapılandırmaya konu olacak 
alacakların vadesinin son tarihi  31 Aralık 2022  

Borçların yeniden yapılandırılması için 
başvuru ve ödeme süresi  1 Eylül 2025 

Birinci taksit (peşin ödeme dâhil) 
30 Eylül 2025, ikinci taksit 31 
Ekim 2025, diğer taksitler  takip 
eden aylarda 

Matrah artırımları için başvuru ve 
ödeme süresi  
(2018, 2019, 2020, 2021 ve 2022 yılları 
için) 

1  Eylül 2025 

Gelir, kurumlar ve katma değer 
vergisi ile gelir (stopaj) ve 
kurumlar (stopaj) vergisi tutarları 
Eylül/2025 ayında tamamen 
veya talep edilmesi hâlinde ilk 
taksiti Eylül/2025 ayından 
başlamak üzere aylık dönemler 
halinde on iki eşit taksitte, 
matrah ve vergi artırımı 
Eylül/2025 dolayısıyla verilen 
beyannamelere ait damga 
vergisi ise ilk taksit ödeme süresi 
içinde 

İşletmede mevcut olduğu halde 
kayıtlarda yer almayan emtia, makine, 
teçhizat ve demirbaşlara ilişkin beyan 
ve ödeme süreleri  (md. 6/1) 

1 Eylül 2025 1 Eylül 2025 

Özel tüketim vergisi konusuna giren 
malları  beyan eden ve alış belgelerini 
ibraz edemeyen mükelleflerin beyan ve 
ödeme  tarihleri (md.6-1/d) 
 

1 Eylül 2025 1 Eylül 2025 

Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede 
bulunmayan mallar, makine, teçhizat ve 
demirbaşlara ilişkim beyan ve ödeme 
süreleri  (md. 6/2) 

1 Eylül 2025 
İlk taksit 1 Eylül 2025, izleyen 
taksitler Ekim 2025 ve Kasım 
2025 ayları içerisinde  

Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede 
bulunmayan kasa mevcudu ve 
ortaklardan alacaklara ilişkin beyan ve 
ödeme süreleri (md. 6/3) 

1 Eylül 2025 1 Eylül 2025 
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Söz konusu Tebliğde beyan ve ödeme tarihlerine ilişkin Tebliğde yer alan açıklamalar aşağıdaki 
gibidir.  

a) Borçların yeniden yapılandırılması başvuru ve ödeme tarihleri 

Bu yerlerdekt datrelere 7440 sayılı Kanun kapsamında yapılacak başvuruların 31/8/2025 
(bu tarthtn resmî tattle rastlaması nedentyle 1/9/2025) tarthtne kadar yapılması ve ödenecek 
btrtnct takstttn (peştn ödeme dâhtl) 30/9/2025 tarthtne, tktnct takstttn 31/10/2025 tarthtne 
kadar (bu tarthler dâhtl), dtğer taksttlertn tse taktp eden aylarda ödenmest gerekmektedtr. 

b) Matrah artırımından yararlanma başvuru  ve ödeme tarihleri  

Mükelleflertn  7440 sayılı Kanunun 5 tnct maddest tle geçtct 1 tnct maddest kapsamında 
matrah ve vergt artırımından yararlanmak tstemelert haltnde 31/8/2025 (bu tarthtn resmî 
tattle rastlaması nedentyle 1/9/2025) tarthtne kadar (bu tarth dâhtl), söz konusu maddede 
beltrttlen şektlde beyan veya btldtrtmde bulunmaları, hesaplanan veya artırılan geltr, 
kurumlar ve katma değer vergtst tle geltr (stopaj) ve kurumlar (stopaj) vergtst tutarlarını 
Eylül/2025 ayında tamamen veya talep etmelert hâltnde tlk taksttt Eylül/2025 ayından 
başlamak üzere aylık dönemler haltnde on tkt eştt taksttte, matrah ve vergt artırımı 
Eylül/2025 dolayısıyla vertlen beyannamelere att damga vergtstnt tse tlk takstt ödeme sürest 
tçtnde ödemelert gerekmektedtr.  

c) İşletmede mevcut olduğu halde kayıtlarda yer almayan emtia, makine, teçhizat ve 
demirbaşlara ilişkin beyan ve ödeme süreleri (md. 6/1)  

Mükelleflertn 7440 sayılı Kanunun 6 ncı maddestntn btrtnct fıkrası hükmünden yararlanmak 
tstemelert haltnde bu fıkra kapsamında stok beyanına tltşktn KDV beyannamest ve ekt 
envanter ltstestnt mücbtr sebep haltntn sona erdtğt tartht taktp eden üçüncü ayın sonu olan 
31/8/2025 (bu tarthtn resmî tattle rastlaması nedentyle 1/9/2025) tarthtne kadar (bu tarth 
dâhtl) vermelert, yapılacak beyan üzertne tahakkuk edecek tutarları aynı süre tçtnde 
ödemelert gerekmektedtr.  

d) Özel tüketim vergisi konusuna giren malları beyan eden ve alış belgelerini ibraz 
edemeyen mükelleflerin beyan ve ödeme tarihleri (md.6-1/d) 

Mükelleflertn 7440 sayılı Kanunun 6 ncı maddestntn btrtnct fıkrasının (d) bendtyle, ÖTV’ntn 
konusuna gtren malları bu madde kapsamında beyan eden ve alış belgelertnt tbraz 
edemeyen mükelleflertn, bu malların beyan tarthtndekt mtktarı ve emsal bedelt üzertnden 
geçerlt olan ÖTV’yt Bazı Alacakların Yentden Yapılandırılmasına Datr 7440 sayılı Kanun 
Genel Tebltğt (Sert No: 1) ektndekt beyannameyle (Ek:20) mücbtr sebep haltntn sona erdtğt 
tartht taktp eden üçüncü ayın sonu olan 31/8/2025 (bu tarthtn resmî tattle rastlaması 
nedentyle 1/9/2025) tarthtne kadar (bu tarth dâhtl) beyan etmelert ve yapılacak beyan 
üzertne tahakkuk edecek tutarları aynı süre tçtnde ödemelert gerekmektedtr.  
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e) Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede bulunmayan mallar, makine, teçhizat ve 
demirbaşlara ilişkim beyan ve ödeme süreleri (md. 6/2) 

Mükelleflertn 7440 sayılı Kanunun 6 ncı maddestntn tktnct fıkrası hükmünden yararlanmak 
tstemelert haltnde bu fıkra kapsamında kayıtlarında yer aldığı hâlde tşletmelertnde mevcut 
olmayan emtta, maktne, teçhtzat ve demtrbaşlarını fatura düzenlemek ve her türlü vergtsel 
yükümlülüklertnt yertne gettrmek surettyle mücbtr sebep haltntn sona erdtğt tartht taktp eden 
üçüncü ayın sonu olan 31/8/2025 (bu tarthtn resmî tattle rastlaması nedentyle 1/9/2025) 
tarthtne kadar (bu tarth dâhtl) kayıt ve beyanlarına tnttkal etttrmelert, bu kapsamda ödenmest 
gereken katma değer vergtstnt, tlk takstttnt beyanname verme sürest tçtnde, tzleyen 
taksttlertnt beyanname verme sürestnt taktp eden btrtnct ve tktnct ayda olmak üzere üç eştt 
taksttte ödemelert gerekmektedtr. 

 (Talep edtlmest hâltnde, taksttlendtrtlebtlecek tutarın defaten ödenebtlmest de mümkündür.) 

f) Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede bulunmayan kasa mevcudu ve ortaklardan 
alacaklara ilişkin beyan ve ödeme süreleri (md. 6/3) 

Mükelleflertn 7440 sayılı Kanunun 6 ncı maddestntn üçüncü fıkrası hükmünden yararlanmak 
tstemelert haltnde bu fıkra kapsamında 31/12/2022 tartht tttbarıyla düzenlenen 
btlançolarında görülmekle btrltkte tşletmelertnde bulunmayan kasa mevcutları ve tşletmentn 
esas faaltyet konusu dışındakt tşlemlert dolayısıyla (ödünç verme ve benzer nedenlerle 
ortaya çıkan) ortaklarından alacaklı bulunduğu tutarlar tle ortaklara borçlu bulunduğu tutarlar 
arasındakt net alacak tutarları tle bunlarla tlgtlt dtğer hesaplarda yer alan tşlemlertnt, mücbtr 
sebep haltntn sona erdtğt tartht taktp eden üçüncü ayın sonu olan 31/8/2025 (bu tarthtn resmî 
tattle rastlaması nedentyle 1/9/2025) tarthtne kadar (bu tarth dâhtl) vergt datrelertne beyan 
etmek surettyle düzeltmelert ve beyan edtlen tutarlar üzertnden hesaplanan vergtyt 
beyanname verme sürest tçtnde ödemelert gerekmektedtr. 

g) İl özel idareleri, belediyeler ve yatırım izleme ve koordinasyon başkanlıkları dâhil tüm 
alacaklı idareler için başvuru ve beyan tarihleri  

180 Sıra No.lu Vergt Usul Kanunu Strkülert tle mücbtr sebep halt tle 31/5/2025 tarthtne 
uzayan mükelleflerce alacakları yapılandırılan tl özel tdarelert, beledtyeler ve yatırım tzleme 
ve koordtnasyon başkanlıkları dâhtl tüm alacaklı tdareler tçtn bu tdarelertn Adıyaman, Hatay, 
Kahramanmaraş ve Malatya tllert tle Gaztantep İltntn İslahtye ve Nurdağı tlçelertndekt 
datrelertne bu Kanun kapsamında yapılacak başvuru ve ödeme sürelert de uzamaktadır. 

VI. Faizsiz taksitlendirme Tecil Başvuru ve Ödeme Süreleri  

1. Tecil kapsamında olan mükellefler  

Mücbtr sebep kapsamındakt borçlulardan aranılan; 

a) Vadest mücbtr sebep haltntn başladığı tarthten öncekt her türlü amme alacaklarının, 
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b) Mücbtr sebep haltntn başladığı tarthten önce tahakkuk etttğt halde vadest mücbtr sebep halt 
tlan edtlen tarth tle mücbtr sebebtn sona erdtğt tarth aralığına rastlayan her türlü amme 
alacaklarının, 

c) İkmalen, re’sen veya tdarece tarh edtlen ve vadest mücbtr sebep haltntn başladığı tarth tle sona 
erdtğt tarth aralığına rastlayan her türlü amme alacaklarının, 

d) Mücbtr sebep haltntn başladığı tarth tle mücbtr sebebtn sona erdtğt tarth arasında yıllık olarak 
tahakkuk eden amme alacaklarından vadest bu tarth aralığına rastlayanlar tle her ne şektlde 
olursa olsun vadest bu tarthler aralığına rastlayan her türlü amme alacaklarının, 

e) Bu Strkülerle beyanname ve btldtrtm verme sürelert tle ödeme sürelert uzatılan alacakların, 

azamt 24 ay süre tle fatz alınmaksızın ve tlgtlt mevzuat kapsamında beltrlenen dtğer şartların 
sağlanması şartıyla tectlt talep edtlen alacağın tutarına bakılmaksızın değerlendtrerek 
sonuçlandırmaya tlgtlt Defterdarlar yetktlt olup, bu yetktntn 2023/5 Sert No.lu Tahstlat İç 
Genelgestnde beltrttlen tutarlara bağlı kalınarak vergt datrelertne devredtlebtlmest mümkündür. 

TAHSİLAT İÇ GENELGESİ   SERİ NO: 2023/5 

6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesi kapsamında Vergi Dairesi Başkanları, Defterdarlar ve 
Vergi Dairesi Müdürlerine tanınan tecil ve taksitlendirme yetkisi; 

a) Büyük Mükellefler, Ankara, İstanbul ve İzmir Vergi Dairesi Başkanlıkları için, 

b) Diğer Vergi Dairesi Başkanlıkları için,  

c) Defterdarlıklar için, 

ç) Bağımsız vergi daireleri için, 

d) Bağlı vergi daireleri için, 

olarak belirlenmiştir. 

 

2. Tecil Başvuru süreleri  

Tablolarda belirlenen alacaklar için tablolarda belirlenmiş sürelerde, diğer amme alacakları için 
ise 31/7/2025 tarihine kadar başvuruda bulunmaları halinde mümkündür. 

3. Tecil Başvuru yeri  

Sirküler kapsamında mücbir sebep hali devam eden Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya 
illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükelleflerden; 
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a) Faal mükellefiyet kaydı bulunanların, 

� Merkezleri yönünden mücbir sebep halinin ilan edildiği tarihte mükellefiyeti bulunanların 
ülke genelindeki tüm mal müdürlüğü/vergi dairelerine, 

� Süreksiz mükellefiyetleri nedeniyle mücbir sebep halinin ilan edildiği yerlerdeki mal 
müdürlüğü/vergi dairelerine mükellef bulunanların yalnızca bu vergi dairelerine, 

b) Mücbir sebep halinin başladığı tarihten önce mükellefiyetini terk edenlerin mücbir sebep halinin 
ilan edildiği yerlerdeki mal müdürlüğü/vergi dairelerine, 

olan borçlarının yukarıda yapılan açıklamalar kapsamında tecil ve taksitlendirilebilmesi 
mümkündür. 

VII. 5015 sayılı Kanun kapsamında dağıtıcı, madeni yağ veya bayilik lisansı 
bulunanlar ile 5307 sayılı Kanun kapsamında dağıtıcı veya LPG otogaz 
bayilik lisansı bulunanların Teminat Verme Süreleri 

178 sıra No’lu VUK Sirküleri ile Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ve Gaziantep 
ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler ile bu il veya ilçelerde mükellefiyet kaydı 
bulunmayıp, söz konusu yerlerdeki meslek mensuplarıyla arasında deprem tarihi itibarıyla 
Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep kapsamında 
değerlendirilen mükelleflerden, 531 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 7 nci 
maddesinin (1) numaralı fıkrasının (a) bendi uyarınca 6/2/2023 tarihinden önce lisans almış ve 
teminat verme süresi bu tarihten sonra sona erenler ile (b) bendi kapsamındakilerin 2024 yılında 
vermesi gereken teminatlarını 28/02/2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar bağlı oldukları vergi 
dairelerine vermeleri gerektiği belirtilmiştir.  

12/2/2024 tarihli ve 183 sıra No’lu VUK Sirküleri ile   yapılan düzenlemeyle de   göre deprem tarihi 
itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan ve VUK-180 sayılı Sirkülerde belirtilen şartları taşıdığı için 
mücbir sebep hali 31 Mayıs 2025 tarihine kadar uzatılan  mükelleflerden   531 Sıra No.lu Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliğinin Tebliğin 7 nci maddesinin (1) numaralı fıkrasının (b) bendi uyarınca 
2024 yılında verilmesi gereken teminatlar aranmayacak olup, 7 nci maddesinin (1) numaralı 
fıkrasının (a) bendi uyarınca 6/2/2023 tarihinden önce lisans almış ve teminat verme süresi bu 
tarihten sonra sona erenler ile (b) bendi kapsamındakilerin 2025 yılında vermesi gereken 
teminatlarını 01 Eylül 2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar bağlı oldukları vergi dairelerine vermesi 
gerekmektedir. 

MADDE 5 – (1) 5015 sayılı Kanun kapsamında dağıtıcı, madeni yağ veya bayilik (münhasıran 
ihrakiye bayiliği hariç) lisansı bulunanlar ile 5307 sayılı Kanun kapsamında dağıtıcı veya LPG 
otogaz bayilik lisansı bulunanlar 213 sayılı Kanunun mükerrer 257 nci maddesinin birinci 
fıkrasının (8) numaralı bendi hükümlerine göre teminat uygulaması kapsamına alınmıştır. 
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… 

MADDE 7 – (1) Bu Tebliğin 5 inci maddesi kapsamında belirlenen teminatların; 

a) Yeni işe başlayan mükelleflerce (faaliyetine öteden bu yana devam etmekle birlikte, ilk kez 
teminat verilmesini gerektiren lisansa sahip olanlar dahil), teminat zorunluluğu getirilen 
lisanslara sahip oldukları tarihten itibaren bir ay içerisinde, 

b) Faaliyetlerine öteden bu yana devam eden mükelleflerce her yıl, hesap döneminin 
kapandığı ayı izleyen beşinci ayın sonuna kadar, 

gelir veya kurumlar vergisi (bu vergilerden mükellefiyeti bulunmayanların KDV) yönünden bağlı 
bulundukları vergi dairesine verilmesi zorunludur. 

(2) Mükelleflerin, bu Tebliğin 5 inci maddesine istinaden vermeleri gereken teminatın, daha 
önce verdikleri teminat tutarından fazla olması durumunda, teminat verilmesi gereken sürede, 
teminatı tamamlaması gerekmektedir. 

(3) Bu Tebliğin 6 ncı maddesi kapsamında; 

a) Özel etiket ve işaret kullanılma zorunluluğu getirilen ürünlerin üreticileri ile tütün mamulü, 
makaron ve yaprak sigara kâğıdı ithalatçıları tarafından verilmesi gereken teminat, Başkanlık 
tarafından verilmesi uygun görülen özel etiket ve işaret miktarı ile teminat tutarına ilişkin olarak 
düzenlenen yazının mükellefe tebliğ edildiği tarihten itibaren 10 iş günü içerisinde mükellefin 
gelir veya kurumlar vergisi (bu vergilerden mükellefiyeti bulunmayanların KDV) yönünden bağlı 
bulunduğu vergi dairesine verilir. 

b) Özel etiket ve işaret kullanılma zorunluluğu getirilen alkollü içkilerin ithalatçıları tarafından 
verilmesi gereken teminat, TADAB tarafından verilmesi uygun görülen özel etiket ve işaret 
miktarı ile teminat tutarına ilişkin olarak düzenlenen yazının mükellefe tebliğ edildiği tarihten 
itibaren 10 iş günü içerisinde mükellefin gelir veya kurumlar vergisi (bu vergilerden 
mükellefiyeti bulunmayanların KDV) yönünden bağlı bulunduğu vergi dairesine verilir. 

c) Özel etiket ve işaret miktarı ile teminat tutarına ilişkin düzenlenen yazı ayrıca ilgili vergi 
dairesine de bildirilir. Teminatın alındığı bilgisi mükellefin bağlı olduğu vergi dairesince ilgisine 
göre Başkanlık veya TADAB’a bildirilir. 

(4) Teminatın, (7/10/2023 tarihli ve 32332 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 553 Sıra 
No.lu VUK Genel Tebliği ile değişen ibare) banka teminat mektubu veya sigorta şirketleri 
tarafından verilen kefalet senedi olması halinde ilgili vergi dairesi tarafından teyidi yapılır. 

Daha önce bu süreler, 169 No’lu ve 178 VUK Sirküleri ile uzatılmıştı.  

Saygılarımızla...  


